Администрация Каргасокского района

ПРОТОКОЛ

01.02.2024                                                                                                                                  № 279

с. Каргасок

Заседания районной комиссии по реализации
целевых программ на территории Каргасокского района

	Председатель:
	Шамраев А.Ф.

	Секретарь:
	Мельникова О.А.

	Присутствовали:
	Монголин С.В., Шевченко В.В., Брагина Ю.С., Тверетина С.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Исключение молодых семей из состава участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации".

1 Вопрос
В рамках мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" молодые семьи Фридель (состав семьи 5 чел.) и Струевых (состав семьи 2 чел.) получили социальную выплату в 2023 году.

РЕШЕНИЕ:
Исключить из списка участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» молодых семей Фридель и Струевых.

[bookmark: _GoBack]